



Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego...



Listy skierowane do Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego:

Posel na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej
Małgorzata Pępek



"Z drobiazgów życiowych wykonanych wielkim sercem powstaje wielkość człowieka"
Kard. S. Wyszyński

Żywiec, 27 maja 2014r.

**Szanowny Panie Starosto,
Panie Burmistrzu,
Panowie Wójtowie,
Radni i Pracownicy Samorządowi w Powiecie Żywieckim!**

27 maja obchodzimy na pamiątkę pierwszych demokratycznych wyborów samorządowych w Polsce Dzień Samorządu Terytorialnego. To święto szczególnie ważne dla społeczności lokalnych i regionalnych. Przypomina o ciężkiej pracy i zaangażowaniu we wszystkich „Naszych Małych Ojczyznach”.

W tym wyjątkowym dniu pragnę złożyć pracownikom i działaczom samorządowym serdeczne gratulacje i szczerze wyrazy uznania za dotychczasowe osiągnięcia w działalności na rzecz rozwoju gmin i miast naszego regionu.

Codziennie przyczyniacie się Państwo do pozytywnych zmian i stałej poprawy warunków życia naszych mieszkańców.

Dziękując za owocną współpracę życzę niestabnącego zapału i wytrwałości w tej niezmiernie ważnej i odpowiedzialnej służbie, powodzenia w realizacji nowych, ambitnych zamierzeń oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

*Z poważaniem,
Małgorzata Pępek*

Szanowni Państwo,

Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, pragnę złożyć serdeczne gratulacje oraz podziękowania za wysiłek wkładany w rozwój naszego regionu.

Wszyscy zdajemy sobie sprawę z tego jak ważną rolę odgrywa samorząd lokalny. Realizuje on szereg kluczowych zadań. Zapewnia bezpieczeństwo, opiekę, rozwój kulturalny oraz licznych pasji mieszkańców. W tym uroczystym dniu pragnę przypomnieć jak ważna jest dobra współpraca samorządu z nauką i biznesem. Jest to niezmiernie istotne, gdyż od połączenie tych trzech sektorów zależeć będzie wykorzystanie innowacyjności oraz tworzenie nowych miejsc pracy, a co za tym idzie rozwój naszych małych ojczyzn i kraju.

Życzę wielu kolejnych sukcesów w pracy na rzecz mieszkańców, niegasnących sił w dążeniu do rozwoju naszego regionu oraz satysfakcji z przeprowadzonych inwestycji.

Korzystając z okazji serdecznie dziękuję wszystkim z Państwa, którzy oddali na mnie głos w niedzielnych wyborach.

Nie uzyskałam mandatu Posła do Parlamentu Europejskiego, ale nadal będę pracować na rzecz mojego regionu w polskim Parlamencie i chcę Państwa zapewnić, iż możecie Państwo zwracać się do mnie z problemami oraz liczyć na współpracę tak jak przez ostatnie lata mojej pracy w Senacie i Sejmie.

Życzę Państwu aby frekwencja w zbliżających się wyborach samorządowych, była znacznie wyższa, w stosunku do udziału naszych rodaków, podczas wyborów do Parlamentu.

*Z wyrazami szacunku,
Miroslawa Nykiel*



SŁAWOMIR KOWALSKI
POSEŁ NA SEJM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Bielsko-Biaia, 27.05.2014 r.

Szanowny Panie Wójcie,

z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego - pragnę złożyć wszystkim osobom przyczyniającym się do propagowania idei samorządności serdeczne gratulacje i podziękowania za wspólną troskę i działania na rzecz rozwoju tonałnego społeczeństwa obywatelskiego.

W tak szczególnym dniu jak dzisiaj, warto jeszcze uważniej przyjrzeć się (Państwa ciężkiej pracy i zaangażowaniu w aktywizację lokalnych społeczności. Inwestycje i innowacyjność, ale również rozpowszechnianie tradycji i kultury lokalnej to nieodłączne elementy każdej wspólnoty samorządowej, bez których trudno wyobrazić sobie obraz i dzisiejszą pozycję naszego regionu.

Życzę zatem satysfakcji z pracy na rzecz społeczeństwa lokalnego, wszelkiej pomyślności zarówno w życiu zawodowym jak i osobistym oraz aby (Państwa wysiłki były zawsze zauważane i doceniane przez mieszkańców.

Życzę również niesłabnącego zapału i wytrwałości w tej niezmiernie ważnej i odpowiedzialnej służbie oraz powodzenia w realizacji nowych, ambitnych zamierzeń.

*Z wyrazami szacunku,
Sławomir Kowalski*

Obrazy

